
令和６年１１月２７日（水） ８：５０～１１：３５
第一部 ８：５０～１０：１０

第二部 １０：２５～１１：３５（３組・２年・４年・6年）

京都市立下京雅小学校

令和６年度

京都市立下京雅小学校校長 神内 貴司

ハ ー モ 二 ー

フ エ ス バ ルイテ

【来校および鑑賞にあたってのお願い】
・ご来校の際には、名札をご持参ください。スリッパの貸出をしておりませんので、ご家庭より

スリッパ（上履き）と下靴をいれる袋もお持ちください。

・やむを得ない事情により自転車で来校する方を除き、原則徒歩での来校をお願いいたします。

・保護者席前列では、発表学年の保護者の方が優先して利用していただけるよう、ご配慮くだ

さい。

・子どもたちの様子を撮影される際は、他の方の迷惑にならないような撮影をお願いします。

三脚スペースを用意しておりますが、限られたスペースですので譲り合ってご利用ください。

また、個人情報保護の観点から、撮影したものをSNS等に掲載しないようにしてください。

・保護者の待機場所として、ランチルームを開放しています。なお、待機場所での食事や大声で

の会話はお控えください。（待機時間のみの開放のためライブ配信は行いません。）

舞台

出

入

口

出

入

口

三脚撮影スペース

保護者席児童席

発表エリア

三
脚
ス
ペ
ー
ス

来賓席

（3年・１年・ゆりかご保

・楊梅幼・5年）

ご案内
木々の葉が美しく色づく季節となりました。皆様方にはますますご健勝のこと
とお喜び申し上げます。
さて、５大フェスティバルの中で今年度３つ目の取組となる、ハーモニーフェス
ティバルを開催する運びとなりました。子ども達は、学習の成果を発揮できるよ
う、学年が１つとなり意欲的に取り組みを進めています。
音楽には、言葉を超えて心をつなぐ力があります。当日は、音楽の素晴らしさ
を再発見するとともに一緒に楽しんでいただければと思います。また、子ども達
のがんばる姿を見ていただき、温かい拍手で応援していただけると幸いです。
何かとご多用のこととは存じますが、「来校および鑑賞にあたってのお願い」
に従い、ご鑑賞していただきますようよろしくお願いいたします。



令和６年度 ハーモニーフェスティバルスローガン

心を一つに ひびき合い みんなで楽しく きれいな音色をかなでよう

第一部 ８：５０～１０：１０ 

８：５０～ 全 始めの言葉 

９：００～ ３年 

ミュージック フラワー 
～音楽でえがおの花をさかせよう！～ 

「メリーさんのひつじ」 

「友だち」「パフ」 

９：１５～ １年 

ひろがれ！ おんがく と なかよしのわ 

「さんぽ」 「やまびこ ごっこ」 

「しろくまの ジェンカ」 「なかよし」 

９：３０～ 

ゆりかご 

WEC 

せいせん

保育園 

ゆりかごファミリーコンサート 

「リトミックでこんにちは」 

「うちゅうせんのうた」 

９：４0～ 
楊梅 

幼稚園 

すみれ 

うたおう おどろう つながろう 

「よろしくね」 

「み～んなのＷＡ・わ・ワ！」 

９：５0～ ５年 

心を一つにみんなで奏でよう！ 
～雄大な自然とこれからの希望を創造して～ 

「キリマンジャロ」 

「マイバラード」 

１０：００～ 全 感想タイム 

第二部 １０：２５～１１：３５ 

１０：２５～ ３組 

とどけよう！ぼくたちの心のリズム 

「さくらぶえ」 

「スーパーカリフラジリスティック 

エクスピアリドーシャス」 

１0：３５～ ２年 

☆歌と楽器のハーモニー☆ 

「かえるの がっしょう」 

「ぷっかり くじら」 

「かぼちゃ」 

１0：５０～ ４年 

MYBアンサンブル＆クラッピング 

「オーラリー」 

「楽しいマーチ」 

１１：０５～ ６年 

 ～響６ 届け希望のハーモニー～ 

「いのちの歌」 

「木星」 

１１：１５～ 全 感想タイム 

１１：２５～ 全 終わりの言葉 

 ※進行具合により、時間が前後する場合があります。ご了承ください。


	スライド 1
	スライド 2

